开封市妇幼保健院旧病房楼改造项目结果公示

中鹏工程咨询有限公司受开封市妇幼保健院的委托，就开封市妇幼保健院

旧病房楼改造项目进行公开招标。评标委员会按规定程序进行了评审，经招标

人确认，现就本次中标候选人公示如下：

一、招标项目说明

项目名称：开封市妇幼保健院旧病房楼改造项目；

项目编号：汴财招标采购-2019-241、245；

资金来源：财政资金；

合同估算价：1610.442373 万元；

招标方式：公开招标；

招标范围：施工标段：施工图纸及工程量清单内要求的所有内容的施工。

监理标段：随施工工期及缺陷责任期阶段监理服务。

二、标段划分情况

本项目共划分 2个标段；施工 1个标段，监理 1个标段；

施工标段：开封市妇幼保健院旧病房楼改造项目。

监理标段：开封市妇幼保健院旧病房楼改造项目监理。

标段名称：施工标段

工程规模：施工图纸及工程量清单内要求的所有内容的施工；

质量要求：符合国家、行业质量合格标准；

资格能力要求：建筑工程施工总承包二级及以上资质或建筑装修装饰工程

专业承包二级及以上资质；

工期要求：90 日历天；

招标控制总价：15667583.73 元；

标段名称：监理标段

工程规模：随施工工期及缺陷责任期阶段监理服务；

质量要求：符合国家、行业质量合格标准；

资格能力要求：建设行政主管部门颁发的房屋建筑工程监理甲级或综合资

质；

工期要求：随施工工期；

招标控制总价：436840.00 元。

三、开标时间：2019 年 9 月 24 日；

评标时间：2019 年 9 月 24 日。

四、评标情况：

无废标。

五、评委会推荐的中标候选人排序如下：

施工标段：

第一中标候选人全称：河南昌弘建设工程有限公司

资格能力条件：建筑装修装饰工程专业承包壹级

投标总价：14523850.54 元

质量标准：符合国家、行业质量合格标准

工期：90 日历天

项目经理姓名：王航

证书名称：中华人民共和国二级建造师注册证书

证书编号：豫 241141459755

第二中标候选人全称：河南中城建设集团股份有限公司

资格能力条件：建筑工程施工总承包壹级

投标总价：14884400.98 元

质量标准：符合国家、行业质量合格标准

工期：90 日历天

项目经理姓名：周龙

证书名称：中华人民共和国二级建造师注册证书

证书编号：豫 241141451428

第三中标候选人全称：华安安装工程有限公司

资格能力条件：建筑装修装饰工程专业承包一级

投标总价：14649191.36 元

质量标准：符合国家、行业质量合格标准

工期：90 日历天

项目经理姓名：谢珏昀

证书名称：中华人民共和国一级建造师注册证书

证书编号：豫 141060800245

监理标段：

第一中标候选人全称：河南恒宇工程管理有限公司

资格能力条件：房屋建筑工程监理甲级

投标总价：346800.00 元

质量标准：符合国家、行业质量合格标准

监理服务期：随施工工期

项目总监姓名：胡亚奇

证书名称：注册监理工程师资格证书

证书编号：41009821

第二中标候选人全称：河南海纳建设管理有限公司

资格能力条件：工程监理综合资质

投标总价：350000.00 元

质量标准：符合国家、行业质量合格标准

监理服务期：随施工工期

项目总监姓名：马玉龙

证书名称：注册监理工程师资格证书

证书编号：00469598

第三中标候选人全称：郑州众诚建设监理有限公司

资格能力条件：房屋建筑工程监理甲级

投标总价：351800.00 元

质量标准：符合国家、行业质量合格标准

监理服务期：随施工工期

项目总监姓名：吕兴辉

证书名称：注册监理工程师资格证书

证书编号：00400535

六、联系方式

招 标 人：开封市妇幼保健院

地 址：开封市劳动路北段 13 号

联 系 人：高翔

联系电话：13937817007

招标代理机构：中鹏工程咨询有限公司

地 址：郑州市金水区国基路 99 号商业附 137 号

联 系 人：钱女士

电 话：0371-56293336

七、公示时间：2019 年 9 月 26 日至 2019 年 9 月 29 日（三个工作日）

八、提出异议的渠道和方式：

若投标人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式向招标人提出异

议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起 3日内作出答复,若异议人

对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之

日起 10 日内（异议答复期间不计算在内）以书面形式向该项目行政监督部门提

出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）

异议、投诉材料递交地址:开封市市民之家 6041 房间（开封市公共资源交

易管理委员会办公室）,联系电话:0371-23152555。

九、发布媒介：《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购

网》、《开封市公共资源交易信息网》同时发

布。

中标结果公告文本

招 标 人：开封市妇幼保健院

工程名称：开封市妇幼保健院旧病房楼改造项目

招标方式：公开招标

开标时间：2019 年 9 月 24 日 9 时 30 分

标段名称：施工标段（合同编号 WSZXHLZDX-GL2-2019-01）

工程规模：施工图纸及工程量清单内要求的所有内容的施工；

工程类型：工程（工程、货物、服务）

中标工期：90 日历天

质量目标：符合国家、行业质量合格标准

中 标 人：XXXXXXXXXX

中 标 价：XXXXXXX 元（含安全文明施工措施费、规费）

项目经理：XXXXXXXXXX

证书名称：中华人民共和国二级建造师注册证书

证书编号：XXXXXXXXXX

安全文明施工措施费 / 元

综合工日 / 工日

招标控制总价或最高限价总价或标底总价：15667583.73 元（含安全文明施工

措施费、规费）

注：打印中标通知书用，仅提供纸质文本，不编制到电子公告内容中。

中标结果公告文本

招 标 人：开封市妇幼保健院

工程名称：开封市妇幼保健院旧病房楼改造项目

招标方式：公开招标

开标时间：2019 年 9 月 24 日 9 时 30 分

标段名称：监理标段（合同编号 WSZXHLZDX-GL2-2019-05）

工程规模：开封市妇幼保健院旧病房楼改造项目监理；

工程类型：服务（工程、货物、服务）

监理服务期：随施工工期及缺陷责任期阶段监理服务

质量目标：符合国家、行业质量合格标准

中 标 人：XXXXXXXXXX

中 标 价：XXXXXXX 元（含安全文明施工措施费、规费）

项目总监：XXXXXXXXXX

证书名称：注册监理工程师资格证书

证书编号：XXXXXXXXXX

安全文明施工措施费 / 元

综合工日 / 工日

招标控制总价或最高限价总价或标底总价：436840.00 元（含安全文明施工措

施费、规费）

注：打印中标通知书用，仅提供纸质文本，不编制到电子公告内容中。